
ВОЙКОВСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

РЕШЕНИЕ
28.06.2016 09/06

№

Об установлении 
праздничного мер( 
муниципальном

шии местного 
мероприятия в 

округе
Войковский

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Ф3 (в 
редакции от 15.02.2016 года) «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 
06.11.2002 года №56 (в редакции от 27.01.2016 года) «Об организации местного 
самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа 
Войковский, Положением о порядке установления, организации и проведения 
местных праздничных и иных зрелищных мероприятий во внутригородском 
муниципальном образовании Войковское в городе Москве и участия в 
организации и проведении городских праздничных и иных зрелищных 
мероприятий, утвержденным решением муниципального Собрания 
внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве 
от 14.04.2009 года №04/03, Совет депутатов муниципального округа 
Войковский решил:

1. Установить с 01.01.2017 года в муниципальном округе Войковский 
местное праздничное мероприятие -  «День местного самоуправления в 
муниципальном округе Войковский», проводимое ежегодно в третьей декаде 
апреля.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 
муниципального округа Войковский www.voikovskii.ru в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Войковский И.Ю. Гребенкину.

Глава муниципального 
округа Войковский И. Ю. Гребенкина

http://www.voikovskii.ru

